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Tegevusaruanne

NyxAir OÜ (edaspidi Ettevõte) registreeriti äriregistris 30. oktoobril 2017.

NyxAir OÜ on oma tegevuse algfaasis. Peamisteks tegevusteks on olnud ettevõtte lennutegevuse sertifitseerimine ja ettevalmistumine

tulevikuks. Vaatamata regionaalse lennunduse madalseisule ja ettevõtte noorusele oleme suutnud ettevõtet kasvatada kolme lennukini, millest

kaks on reisilennukit ja üks kaubalennuk.

Käesoleva 2019 aasta eesmärgiks on laiendada oma kliendibaasi ja kasvatada lennukite arvu viieni.

Jaanus Ojamets

Juhataja

20. mai 2019
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 30.10.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 211 803 0 2

Nõuded ja ettemaksed 90 699 0 3

Varud 367 538 0 4

Kokku käibevarad 670 040 0  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 12 555 0 6

Kokku põhivarad 12 555 0  

Kokku varad 682 595 0  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 74 546 0 7

Võlad ja ettemaksed 331 236 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 405 782 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 273 124 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 273 124 0  

Kokku kohustised 678 906 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 189 0  

Kokku omakapital 3 689 0  

Kokku kohustised ja omakapital 682 595 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 30.10.2017 -

31.12.2018

Lisa nr

Müügitulu 1 657 936  

Muud äritulud 1 060  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -915 609 11

Mitmesugused tegevuskulud -467 318 12

Tööjõukulud -244 878 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 935 6

Muud ärikulud -12 328  

Ärikasum (kahjum) 16 928  

Intressikulud -15 739  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 189  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 189  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna

eest vastutava ministri määrus.

Ettevõte vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt raamatupidamise

seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtudes miinimumnõudest, et väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne

koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida

on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Varad ja kohustised klassifitseeritakse bilansis lühi- ja pikaajalisteks.

Käibevarana kajastatakse raha ja rahalähendeid, varasid, mis eeldatavasti realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus ja

varasid,mida tõenäoliselt suudetakse realiseerida lähema 12 kuu jooksul aruandekuupäevast. Kõiki ülejäänud varasid kajastatakse põhivarana.

Lühiajaliste kohustistena kajastatakse kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul, mida hoitakse

eelkõige kauplemiseesmärgil ja mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast. Kõiki muid kohustisi kajastatakse pikaajaliste

kohustistena.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse arvelduskontol olevat jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised bilansipäeval hinnatakse ümber eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel, mis kehtisid aruandekuupäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses

kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja –kohustised. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse

bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Tooraine, materjal ning ostetud kaubad müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest

maksudest ja soetamisega seotud otsestest olulistest veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise

soetusmaksumuse arvestusmeetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Põhivarad on varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja maksumus alates  500 eurost. Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele tema

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (kaasa arvatud tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud), soetamisega otseselt seotud

kulutustest.

Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla  500 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalsete põhivarade objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt

selle kasulikust elueast.

Põhivarade parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivarade kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivarade maksumusele.

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalsete põhivarade puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik

usaldusväärselt hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivarade lõppväärtus on null.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad 20-25%

Kontorimööbel 15%

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalised finantskohustised kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil.

Pikaajaliste kohustistena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale aruandekuupäeva.

Ülejäänud kohustised on kajastatud lühiajalistena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Äriühing kajastab oma bilansis eraldist juhul, kui:

• äriühingul lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustis;

• kohustise realiseerumine on tõenäoline;

• kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldis kajastatakse bilansis ainult juhul, kui selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50%. Juhul, kui realiseerumise tõenäosus

on väiksem kui 50%, eraldist bilansis ei moodustata, kuid võimalik kohustis avalikustatakse aruande lisades.

Eraldiste kajastamisel bilansis lähtutakse juhtkonna hinnangust kohustise täitmiseks tõenäoliselt vajaliku summa ning kohustise

realiseerumise aja kohta. Eraldiste suuruse hindamiseks kaasatakse vajadusel ka väliseid eksperte.

Juhul, kui ülaltoodud tingimused ei ole täidetud, eraldist bilansis ei moodustata, kuid seonduvad asjaolud avalikustatakse aruande

lisades tingimusliku kohustisena (nt kohtuvaidlusega seotud asjaolud.)

Samuti avalikustatakse tingimuslike kohustistena olulised lubadused, garantiid jms, mis tulevikus võib teatud tingimustel muutuda kohustiseks

Tulud

Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad

kulud.

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

• tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline;

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu mitte teenitud, vaid dividendina ja muus vormis 

jaotatud kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt. Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja 

muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille maksumäär on 20/80 väljamakselt.
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Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist Ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

dividendidena väljamaksmisel. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel 

kasumiaruandes kuluna. 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

emaettevõtjat, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle

eelpool loetletud isikud omavad valitsevat mõju või olulist mõju.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju

on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest.

Sellise sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 30.10.2017

Arvelduskonto 211 803 0

Kokku raha 211 803 0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 54 586 54 586

Ostjatelt laekumata

arved
54 586 54 586

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 591 9 591

Muud nõuded 586 586

Ettemaksed 25 936 25 936

Tulevaste perioodide

kulud
25 936 25 936

Kokku nõuded ja

ettemaksed
90 699 90 699
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 30.10.2017

Müügiks ostetud kaubad 43 870 0

Ettemaksed varude eest 323 668 0

Kokku varud 367 538 0

Aruandeaastal varude allahindlusi tehtud ei ole.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 30.10.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 9 591 0 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 4 949 0 0

Sotsiaalmaks 0 9 933 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 536 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 543 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 591 15 961 0 0
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

30.10.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

30.10.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 13 908 582 14 490 14 490

Amortisatsioonikulu -1 819 -116 -1 935 -1 935

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 13 908 582 14 490 14 490

Akumuleeritud kulum -1 819 -116 -1 935 -1 935

Jääkmaksumus 12 089 466 12 555 12 555
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

OÜ IMT Consulting 71 222 71 222   5% EUR

Aviation Expert OÜ 3 324 3 324   5% EUR

Lühiajalised laenud

kokku
74 546 74 546     

Pikaajalised laenud  

OÜ IMT Consulting 268 778 0 268 778 5% EUR

Aviation Expert OÜ 4 346 0 4 346 5% EUR

Pikaajalised laenud

kokku
273 124 0 273 124   

Laenukohustised kokku 347 670 74 546 273 124   

 

 30.10.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenukohustised kokku 0 0 0   

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 293 568 293 568  

Võlad töövõtjatele 12 676 12 676 9

Maksuvõlad 15 961 15 961 5

Muud võlad 9 031 9 031  

Intressivõlad 9 031 9 031  

Kokku võlad ja ettemaksed 331 236 331 236  

 

 30.10.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 30.10.2017

Töötasude kohustis 8 732 0

Puhkusetasu reserv 3 852 0

Muud 92 0

Kokku võlad töövõtjatele 12 676 0
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 30.10.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 30.10.2017 -

31.12.2018

30.10.2017 -

30.10.2017

Tooraine ja materjal 915 609 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 915 609 0

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 30.10.2017 -

31.12.2018

30.10.2017 -

30.10.2017

Üür ja rent 14 094 0

Energia 50 104 0

Elektrienergia 512 0

Kütus 49 592 0

Mitmesugused bürookulud 5 495 0

Lähetuskulud 25 118 0

Koolituskulud 7 655 0

Sidekulud 2 490 0

Kindlustus 32 854 0

Remont ja tehnohooldus 19 390 0

Väikevahendid 3 795 0

Juriidilised kulud 1 797 0

Lennukite rent 233 422 0

Muud 71 104 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 467 318 0
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 30.10.2017 -

31.12.2018

30.10.2017 -

30.10.2017

Palgakulu 179 994 0

Sotsiaalmaksud 62 005 0

Puhkusreserv 2 879 0

Kokku tööjõukulud 244 878 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 0

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegevjuhile aruandeperioodil tasu pole arvestatud. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.05.2019

NyxAir OÜ (registrikood: 14361523) 30.10.2017 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS OJAMETS Juhatuse liige 21.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 189

Kokku 1 189

Jätta kasum tulevase perioodi katteks.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 189

Kokku 1 189

Kasum jääb järgnevate perioodi katteks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõitjate õhutransport 51101 1309274 78.97% Jah

Kauba õhutransport 51211 345861 20.86% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kati Ojamets 48307130036

Saue linn, Saue

vald, Harju

maakond, Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Indrek Raig 36707180219

Sõitme küla,

Kuusalu vald,

Harju maakond,

Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress nyxinfo@nyx.ee


